

## **ZAWIADOMIENIE o poprawieniu w tekście oferty oczywistej omyłki rachunkowej**

**DOTYCZY:** przetargu nieograniczonego na zadanie: **"Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Gminy Halinów w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych. Paczek oraz ich ewentualnych zwrotów."**

Działając zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia o poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej w ofercie na zadanie: "Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Gminy Halinów w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych. Paczek oraz ich ewentualnych zwrotów."

1. W formularzu cenowym (załącznik nr 1 do formularza ofertowego)
  - tabela II, pkt. 9 Zwykle nierejestrowane (format L do 2000 g) Wykonawca nie wskazał łącznej wartości, a powinno być 14,60 zł, co skutkuje na błędną łączną wartość tabeli nr II tj.: 1 352,10 zł, a powinno być 1 366,70 zł, jak również całkowitą wartość podaną w formularzu cenowym tj.: 134 338,30, a powinno być 134 352,90 zł.
2. W ofercie (załącznik nr 1 do SIWZ)
  - w pkt. 1 Wykonawca wskazał ceną brutto oferty: na kwotę 134 338,30 zł, (sto trzydzieści cztery tysiące trzysta trzydzieści osiem złotych 30/100), a winno być 134 352,90 zł, (sto trzydzieści cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt dwa złote 90/100).

Z up. Burmistrza Halinowa  
Zastępcą Burmistrza  
/-/ Adam Sekmistrz